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Iktatószám: Á/ 2 -    /2023 

Pénzügyi Bizottság 

 Rendes 

 Nyílt  

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2023. október 25-én 18:00 órai kezdettel a 

Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendes nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly     polgármester 

Halász Terézia     képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László   bizottsági tag, elnök 

dr. Vida Rolland    bizottsági tag  

Király Péter      bizottsági tag, hitelesítő 

Láng Richárd     bizottsági tag 

dr. Lack Mónika               jegyző 

Tóth Mónika     pénzügyi csoportvezető 

Hoós Péter     műszaki ügyintéző 

  

Dr. Földvári-Nagy László levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság határozatképes. Felvenni 

javasolja: Napelemes világítás kiépítésére a Telki, Darázs utca és környékén napirendi pontot, Egyebekben Deltai 

Károly polgármetser kíván hozzászólni. Hitelesítőnek felkéri Király Péter bizottsági tagot.   

 

Javasolt napirend:  

 

1./ A Telki község Önkormányzat fenntartásában működő óvoda pedagógusait megillető fenntartói pótlékok 

meghatározásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ Telki Napló megjelenésével összefüggő kérdések 

Előterjesztő: polgármester 

 

3./ Telki község Önkormányzat 2023.évi költségvetésének III. negyedéves végrehajtása 

Előterjesztő: polgármester 

 

4./Telki község Önkormányzat 2023.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

 

5./ Pályázat kiírása a Telki Község Önkormányzatának tulajdonában lévő épületek üzemeltetési feladatainak 

ellátására 

Előterjesztő: polgármester 

 

6./ Napelemes világítás kiépítésére a Telki, Darázs utca és környékén 

Előterjesztő: polgármester 

 

Napirend tárgyalása: 

1./ A Telki község Önkormányzat fenntartásában működő óvoda pedagógusait megillető fenntartói pótlékok 

meghatározásáról 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  
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Dr. Földvári-Nagy László, bizottsági tag, elnök: Az arányokkal nem értek egyet. 

 

dr. Vida Rolland, bizottsági tag: Most beszéltunk az Óvodával a Köznevelés Bizottságban konkét összegekkel, nem 

hiszem,hogy változtatni kellene már ezen. Legfeljebb fölfelé térjünk el. 

 

Tóth Mónika, pénzügyi csoportvezető: A nagy ugrások azért vannak a javaslatban, mert az óvodapedagógus ittmaradását 

és motivációját szeretnénk leginkább elősegíteni. Jövő év elején az arányokon változtathatunk.  

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Ez a rendelet januárig lenne, akkor a közalkalmazotti jogviszony úgyis változik. Havi juttatás 

lenne jövőre inkább, mert az ösztönzőbb, mint egy lehetséges évvégi egyösszegű jutattás. Jutalom úgyis van évente 

többnyire.   

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi 

állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   70 /2023. (X.25.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotja a …/2023. (…….) önkormányzati rendeletet Telki község 

Önkormányzat fenntartásában működő Telki Zöldmanó Óvoda közalkalmazottjait megillető eseti illetménykiegészítés 

meghatározásáról.  

 

2./ Telki Napló megjelenésével összefüggő kérdések 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

  

Dr. Földvári-Nagy László, bizottsági tag, elnök: Papírvásárlás előre, mit a múlt évben.   

 

Láng Richárd, bizottsági tag: Valamennyit tavaly az ugyanilyen döntésünkkel spóroltunk?  

 

Deltai Károly, polgármester:  Igen. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi 

állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   71 /2023. (X.25.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Telki Napló megjelenésével összefüggő kérdések 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Telki Község Önkormányzatának havonta 

megjelenő, ingyenes hírmagazinja a ,,Telki Napló,, 2024.évi megjelenéséhez szükséges alapanyag ( papír ) 

beszerzéséhez szükséges forrást 1.545.150.- Ft+Áfa összegben biztosítsa a 2023.évi költségvetésének tartalékkeret 

terhére. 

A testület egyúttal hozzájárul a kiadvány nyomdai munkáihoz szükséges alapanyag előzetes beszerzéséhez, melyhez   

1.545.150.- Ft+Áfa összeget a 2023.évi költségvetésben biztosítja. 

 

Felelős:              polgármester 

Határidő:          azonnal                         
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3./ Telki község Önkormányzat 2023.évi költségvetésének III. negyedéves végrehajtása 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

  

Dr. Földvári-Nagy László, bizottsági tag, elnök: Kkv IPA elszámolás még nem készült el, ez érint bennünket? 

 

Tóth Mónika, pénzügyi csoportvezető: Novemberi nettó finanszírozás során fog kiderül, hogy még kapunk-e, vagy 

többet kaptunk és ezért esetleg visszafizetési kötelezettségünk van. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, bizottsági tag, elnök: Szavazzunk.   

 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi 

állásfoglalást: 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   72 /2023. (X.25.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Telki község Önkormányzat 2023.évi költségvetésének I-III. negyedéves végrehajtása tárgyában 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete tájékozódott az önkormányzat 2023. évi gazdálkodásának féléves 

helyzetéről, valamint a tárgyévi beruházások és felújítások állásáról, amellyel kapcsolatos előterjesztést és a jelen 

határozat mellékleteiben foglaltakat 2023. szeptember 30-i állapotnak megfelelően  

- 1.469.171 eFt bevételi és kiadási előirányzattal, valamint 

- 1.207.632 eFt bevételi és 691.155 eFt kiadási teljesítéssel tudomásul vette és elfogadta. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4./Telki község Önkormányzat 2023.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

  

Dr. Földvári-Nagy László, bizottsági tag, elnök: Ez a rögzítése a már lezajlott folyamatoknak, javaslaom, hogy 

szavazzunk.   

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi 

állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   73 /2023. (X.25.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Telki Község Önkormányzata Képviselő-testülete megalkotja a …/2023. (…….) önkormányzati rendeletet Telki Község 

Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról.  
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5./ Pályázat kiírása a Telki Község Önkormányzatának tulajdonában lévő épületek üzemeltetési feladatainak 

ellátására 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

  

Dr. Földvári-Nagy László, bizottsági tag, elnök: Telki.hu-n tesszük közzé, nincs alkalmasabb felület? A szerdai kukanap 

rögzítése nem fog gondot jelenteni, ha változik a napja? A Sportcsarnokkal kapcsolatos feladatok hol jelennek meg hol 

jelennek meg? Praktikus ez így, hogy külön intézményenként lesz a számlázás?  

  

Tóth Mónika, pénzügyi csoportvezető: A Sportcsarnok a Kodolányihoz tartozik, a számlázást ez segíti, így is szét kellett 

bontani a feladolgozáskor, nekünk lesz könnyebb.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, bizottsági tag, elnök: Szavazzunk. 

 

A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi 

állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   74 /2023. (X.25.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Épületüzemeltetési feladatok ellátására szóló pályázat kiírása 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Telki Község Önkormányzatának tulajdonában lévő 

épületek üzemeltetési feladatainak ellátására határozott időre egy évre 2023. december 1.napjától 2024. november 

30.napjáig terjedő időre vonatkozóan pályázatot ír ki a mellékelt műszaki leírásban részletezett tartalommal. 

Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a pályáztatási eljárás lefolytatására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6./ Napelemes világítás kiépítésére a Telki, Darázs utca és környékén 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  

 

Dr. Földvári-Nagy László, bizottsági tag, elnök: Kérésem, hogy ha felmerül egy ilyen tervezés, akkor egy rövid 

tájékoztatást kérnék. 

 

Deltai Károly, polgármester: Tücsök utcai lakók kerestek meg, szmélyesen tájékoztatjuk őket, felmerült,hogy Leader 

pályázatból lehet forrást találni, de abból sajnos idén nem lesz támogatás. Néhány napelemes lámpa már van, az jól 

működik, lehetne a Tücsök utca problámáját kezelni vele, saját forrásból. Közintézmény is van, önkormányzati telek is 

van. Lakókat hozzájárulásra fogjuk buzdítani. 

 

Hoós Péter, műszaki ügyintéző: Darázs utcában 3 ilyet tennénk ki, ott már van egy, ott elegendő lenne ez. Tücsök 

utcában az Egészségház parkolója világít, ott is elég 3 db, de a Pillangó utcánál kevés lenne 3 db, ez indulásnak jó, 

meglátjuk, hogy hogy érdemes ott sűríteni.   

 

Deltai Károly, polgármester: Buszmegállótól levezető lépcsőt valamennyire ki kell világítani. Egyszerű ez a fejlesztés, 

mert nincs szükség hálózatfejlesztésre. 

 

Dr. Földvári-Nagy László, bizottsági tag, elnök: Szavazzunk róla, hogy azt a beruházást 3.839.000,- Ft-ért támogatjuk-

e. 
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A Pénzügyi Bizottság 4 igen szavazattal egyhangúlag – 4 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja az alábbi 

állásfoglalást: 

 

Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 

   75 /2023. (X.25.) számú PÜB állásfoglalása 

 

A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 

Napelemes világítás kiépítésére a Telki, Darázs utca és környékén 

 

Telki Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Telki Darázs utca és környékén napelemes 

közvilágítási rendszer kiépítésére (10 db napelemes lámpatest elhelyezésével) a Telki község Önkormányzat a 2023. évi 

költségvetési előirányzat maradvány terhére megvalósítja. 

A beruházás kivitelezésére az önkormányzat a beérkezett ajánlatok alapján a legkedvezőbb ajánlattevő Hollóháza Invest 

Kft-t 3.839.000,- Ft válallkozói díjért bízza meg. 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

Deltai Károly, polgármester: Leader Egyesületnek ma reggel egy sürgős ülése volt, melyen az SZMSZ elfogadása 

megtörtént, elindul így az egyesület munkája.  

 

Deltai Károly, polgármester: A sajtóban megjelent hogy az önkormányati beruházások a jövőben állami beruházássá 

válnak. Ez alapvetően nem érint most minket, de a későbbiekben ezt szem előtt kell tartanunk. 

 

Deltai Károly, polgármester: dr. Asztalos Mária háziorvos továbbra is betegállományban van. Ami rosszabb, hogy nem 

elérhető, a helyettes sem feltétlenül vállaja túl sokáig a helyettesítést. Úgy tűnik lenne egy érdeklődő, aki alkalmas lehet. 

Az önkormányzat lehetősége, hogy felmondja a feladatellátási szerződést, fél éves felmondási idővel. Fontos, hogy a 

továbbiakban írásban kell kommunikálnunk a háziorvossal.   

 

dr. Lack Mónika, jegyző: Ha az orvos eladja valakinek a praxist, nem köteles az önkormányzat megkötni az  ellátási 

szerződést a praxisengedélyt megvásárolni kívánó orvossal. Praxisengedély megkéréséhez egy feladatellátási 

előszerződéssel kell rendelkezni, tehát egy lehetséges vevőnek elemi érdeke hogy minket keressen meg. Jogi segítséget 

kapunk.  

 

Több hozzászólás nem volt. Dr. Földvári-Nagy László, levezető bizottsági tag megköszöni a tagoknak és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

 

    Király Péter                                        Dr. Földvári-Nagy László 

      hitelesítő                                              levezető elnök 


